

30/12/2015 15:44 80 224 2724032

S. 01

-000-00 0:21

0232-2792459-AKKAM

90 224 2724832

ÖZEL İZİNLE ATATÜRK KIYAFETLERİ VE KÜLTÜRÜ ARASTIRMA MERKEZİ

Konu: İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından Belediye Başkanlıklara duyuru 30-12-2015
7 bölgenin Milli ve yöresel Kıyafetlerinin tanıtımı
"Altın Makas Gümüş İğne" 91. Atatürk Defilesi hak.

T.C.

VALİLİK MAKAMINA

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Millî Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı onayı ve Valilik oluru ile, anlamlı günlerde Türk giyim kültürünü, yurt içinde ve yurt dışında tanıtılması amacıyla, Atatürk Kıyafetleri ve Kültürü Araştırma Merkezi tarafından, Sayın Başbakanımızın katılımıyla ilk defile İstanbul da haliç kongre merkezinde belirlenecek bir tarihte Osmanlıdan Cumhuriyete, yedi bölgenin yöresel kıyafetlerinin de yer alacağı "Altın Makas Gümüş İğne" 91. Atatürk defilesi yapılacaktır.

Devlet protokolü, ticari ve sivil toplum kuruluşları, medya ve halkın da izleyeceği bu anlamlı etkinliğimizin düzenlenmesi için, İl ve İlçe Belediye Başkanlıkları Sosyal İşler Müdürlüklerine, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından, katılmaları için duyurunun yapılmasını, talep etmekteyiz.

Merkezimiz, 300 adet özel giysilerimiz içinde, 7 Bölgeden gelen bu yöresel giysiler de tanıtılacak gelenek ve görenekleri mizansen ve müzikleriyle sunulurken, katılımda bulunan ve destek veren Belediye Başkanlıklarının çalışmalarlarıyla ilgili İl ve ilçelerin Tanıtım Belgeseli de defilede gösterimde yer alacaktır.

Belediye Sosyal İşler Müdürlükleri tarafından, buldukları yörenin otantik kostümleri, folklor ve yöresel kıyafetleri, İl ve İlçe Millî Eğitim Kız Meslek Liseleri ve Halk eğitim Merkezlerinin ürettiği kıyafetlerinin bu etkinliğimizde yer alması için temin edilmesi ve merkezimize gönderilmesini ve iş birliği ile yapmak istiyoruz. Defilede yer alacak çeşitli kıyafetlerin İl ve ilçelere göre her bir ilçe 1 adet kıyafetle katılacaklar bir ilde kaç ilçe varsa toplamına göre kostümle o İl temsil edilmiş olacaktır.

Belediye Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü İl ve İlçelerini temsil etmesi açısından istenildiği takdirde, defilemizin yapılacağı giriş lobisinde, stantlarını kurarak, el emeği göz nuru ürünlerinin tanıtımını ve satışını da yer verilecektir.

Merkezimiz, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğü Başkanlığı görevlileri jüri olarak yer alacak, defilemizde yalnız yöresel kıyafetler, defilede sunulurken, görsellik ve sanatsal yönleri ile değerlendirilmeye alınacak, 1., 2. ve 3. gelen kıyafetlere çeşitli ödüller verilecek, yarışma sonrası Merkezimize teslim edilen kıyafetler, gösteriden sonra sahiplerine iade edilecektir.

Yapılan bu etkinliklerimiz ayrıca yurt dışında da, giyim ve kuşamlarımızı "Sandıktaki Kültürümüz" ün tanıtılmasına vesile olacak, dereceye giren bu kıyafetler ayrıca yurt dışındaki Elciliklerimizin nezdinde bu etkinliğimiz yapılması için girişimler yapılacaktır.

Valilik tarafından Belediye Başkanlıklarına duyuru yazımızın merkezimize gelmesi halinde İl ve İlçe Belediye Başkanlığı Kültür ve Sosyal Müdürlüklerinden gelecek talepler üzerine irtibata geçilecektir. Her bölge için bir il seçilerek, Belediye Başkanlıkları Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüklerine konuyla ilgili katılım şartları ve ayrıntılı bilgiler verilecektir.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından bu duyurunun yapılması ve ilgili yazının bir nüshasının da Merkezimize gönderilmesini, makamınızca uygun görülmesi konusunu, bilgilerinizi arz ederim.

Hüseyin ÖZKAN

Başkan

Atatürk Kıyafetleri ve Kültürü
Araştırma Merkezi Kurucusu
Tarihi giysiler Araştırmacısı

T.C.
TEKİRDAĞ VALİLİĞİ
İl Kültür ve Turizm Müd.
Tarih: 31-12-2015

Vali Yrd.

- Dağılım İl Valiliklerine-Ek. Kültür ve Turizm Bakanlığı İlere Gönderdiği yazı

Adres: Teleferik Mah. Esra Yaşar Sok. Doğa Kent Sitesi Yas Emen Apt Kat: 8 Daire: 58 Balçova İzmir